様式第１号(第４条関係)

年　　月　　日

能美市長　　あて
申請者　　住所
氏名
電話
能美市空き家清掃費等補助金交付申請書及び請求書
　能美市空き家清掃費等補助金の交付を受けたいので、能美市補助金交付規則及び能美市空き家清掃費等補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
	物件住所

	事業者
	名称

	住所

	事業に要する経費
	　　円

	補助金交付申請(請求)額
	円

振込先

	金融機関名(銀行名・支店名)

	口座種別・口座番号

	口座名義　(フリガナ)

添付書類
　□　賃貸借契約書又は売買契約書の写し　　□　補助対象事業の写真　(施行前　及び　施行後　)

　□　振込先口座番号が確認できる通帳又はキャッシュカード等の写し
　□　領収書等の写し　　□　補助対象事業の内容が分かる資料　□　その他(　　　　　　　　　)